


DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2025

KONCERNEN UPPVISAR POSITIVT OPERATIONELLT RORELSERESULTAT FOR ANDRA KVARTALET
I RAD

JAN - MARS 2025

e Nettoomsatiningen uppgick fill 264,8 MSEK (292,5).

. Nettoomsattiningen minskade med 9 procent (-21).

e Operationellt rérelseresultat uppgick till 0,4 MSEK (-6,7).

e Operationell rérelsemarginal uppgick till 0,1 procent (-2,3).

e Kvartalet har belastats med avvecklingskostnader fér avgéende VD och koncernchef med 2,9 MSEK.
e  Kassaflsde frén den I6pande verksamheten uppgick till 0,5 MSEK (-43,8)

. Resultat efter skatt uppgick till 0,3 MSEK (-8,1).

. Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (-0,16).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET

e Jonas Klarén har tilltrétt som ny VD och koncernchef den 13 januari 2025.

o Efter kvartalet utgang har GARO férstarkt koncernledningen och utsett ny COO, CTO och CHRO. Syftet &r att skapa eft starkare internationellt
afférsmassigt fokus, samt fér att ytterligare 8ka tempot i den operativa verksamheten, den teknologiska utvecklingen och det l&ngsiktiga kultur- och
kompetensbyggandet inom koncernen. Se separat pressmeddelande.

GARO-KONCERNEN!? jan - mars jan - mars +/- R12 jan — dec 2024
2025 2024 %
Nettoomséttning, MSEK 264,8 292,5 -9 1124,3 1152,0
EBITDA, MSEK 11,1 7.5 41 0,6
EBITDA-marginal, % 4,2 2,6 0,4 0,0
Operationellt rérelseresultat, MSEK 0,4 -6,7 -0,1 7,2
Operationell rérelsemarginal, % 0,1 -2,3 0,0 -0,6
Resultat efter skatt, MSEK 0,3 -8,1 -51,9 -60,1
Resultat per akfie?, SEK 0,01 -0,16 -1,04 -1,20
Kassafléde frén den I6pande verksamheten, MSEK 0,5 -43,8 8,6 -35,8
Avskrivningar, MSEK 13,6 14,2 55,6 56,2
Investeringar, MSEK 1,9 4,2 17,3 19,6
Soliditet, % 51,2 51,9 51,2 50,0
Eget kapital per akfie, SEK 10,95 12,16 10,95 11,11
Avkastning pé eget kapital, % -9.0 0,4 -9.0 -10,3
Avkastning pé sysselsatt kapital, % -8,0 2,5 -8,0 -8,4
Nettoskuld (+) / nettokassa (-), MSEK 286,0 2779 286,0 285,1
Nettoskuld (+) / nettokassa (-) exkl. IFRS16, MSEK 227,1 206,7 2271 222,4
Antal anstéllda 397 437 423 406

"' For definition av nyckeltal se sid 18-19

GARO AB (publ) org. nr 556071-7772 &r ett féretag som under eget varumérke utvecklar, tillverkar och marknadsfér innovativa produkter och system fér elinstallationsmarknaden. GAROs
kunderbjudande &r att tillhandahdlla helhetslésningar inom produktomrédena Installation, E-mobility, Projekt och Tillféllig el med fokus pa elsékerhet, anvéindarvénlighet och héllbarhet. GARO
grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosié och &r idag ett internationellt bolag med verksamhet i flera lénder. Bolagets produktionsenheter i Sverige ligger i Gnosjé och Hillerstorp samt i

Polen i Szczecin. GARO &r noterat pé Nasdagq Stockholm under kortnamnet “GARO”. Fér mer information, se www.garo.se



VD JONAS KLAREN KOMMENTERAR KVARTALET

Vért lag — TEAM GARO - stér starkt Gven i en orolig tid. Var langa
erfarenhet inom elteknik, véra vérderingar och framfér allt véra
medarbetare ger oss den stabilitet och handlingskraft som krévs fér att
navigera i féréndring. Det &r i dessa tider vi ser den verkliga styrkan i vér

organisation: kompetens, ansvarstagande och en genuin vilja att bidra.

Vi bygger for langsiktig och 16nsam tillvéixt genom kundfokus, kvalitet,
héllbarhet och ansvarstagande. Med véra lérdomar frén det som
fungerat — och det som infe gjort det — stér vi béttre rustade &n ndgonsin
att mota framtidens krav. Det ér tillsammans, som Team GARO, vi driver
utvecklingen framét.

GARO ELECTRIFICATION

Affarsomrédet som helhet visar fortsatt stabilitet frots en utmanande
omvaérld. | Sverige &r aktiviteten p& marknaden fortsatt avvaktande medan
vi ser en Gterhdmining i Norge. P& Irland och i Storbritannien ser vi en
fortsatt positiv férséliningstrend och stark |8nsamhetsutveckling genom
breddat kunderbjudande. | Storbritannien har vi genomfért viktiga
organisatoriska férbattringar fér att béatire kunna hantera den volym- och

prisdrivna marknaden.
GARO E-MOBILITY

Marknaden fér laddinfrastruktur har fortsatt varit utmanande under
inledningen av &ret. Trots detta ser vi resultat av det dtgérdsprogram som
genomférdes under hésten — kostnaderna har minskat och vi arbetar mot
att skapa ett positivt kassafléde inom afférsomrédet. Férsaljningen drivs
framfér allt av véra etablerade produkter, medan vissa nyheter &nnu inte
fatt genomslag. Vi lagger sarskilt fokus pé eftermarknad och att sékerstélla

hég kundnajdhet i hela vérdekedjan.
VAR OMVARLD

Vi befinner oss i en tid dér férutsétiningarna fér elektrifiering,
energieffektivisering och héllbar tillvéxt aldrig varit tydligare — men
samtidigt rér sig utvecklingen ldngsammare &n den borde. Marknaden
borde vara glédhet, men istéllet &r den avvaktande. Investeringar som
borde pdbérias skjuts upp, trots att behoven &r uppenbara och tekniken

finns.

Det &r latt att fréga sig varfsr. Kanske &r det s att vérldens beslutsfattare

&r upptagna med andra spel — dér geopolitik, sikerhet och maktkamp

véiger tyngre &n langsiktiga infrastruktursatsningar. Nér storpolitik skakar
varldsekonomin &r det de lokala, nédvéndiga besluten som ibland blir
fordrajda.

For oss pd GARO innebér detta att vi behdver vara bade tdlmodiga och
proakfiva. Vi vet att elekirifieringen inte &r ett modeord — det &r en rikining.
Vi vet att behovet inte har férsvunnit — det véintar bara pé& rétt
fsrutsattningar. Och nér de kommer, kommer det ga fort. Vér uppgift &r att
vara redo, att ha illiten fill var strategi och att fortsétta stérka vér position.
Det é&r infe ett kort spel vi spelar — det &r ett uthdllighetslopp, och vi vet vart

vi &r pa vag.

NY KONCERNLEDNING

Efter kvartalets utgéng har vi férstarkt vér koncernledning med tre nya
roller — Chief Operating Officer, Chief Technology Officer och Chief
Human Resources Officer. Dessa fillsttiningar &r ett led i att ytterligare hsja
tempot i vér internationella expansion, vér tekniska utveckling och det
l&ngsiktiga arbetet med kultur och kompetensférsérining. De nya ledarna
&r nu pa plats och vi ser fram emot att gemensamt driva GARO in i nésta

utvecklingsfas.
MARKNADSFORUTSATTNINGAR

Kortsiktigt ser vi en fortsatt avvaktande marknad fér e-mobility. Langsiktigt
ser vi en god utveckling med ytterligare utbyggnad av laddinfrastruktur dér

marknaden véxer strukturellt med antalet laddbara fordon.

Bostadsbyggandet i Norden férvéntas dterhémta sig gradvis under 2025.
Efterfrdgan pd &vrigt kommersiellt och offentligt byggande, i kombination

med renoveringsbehov och energieffektivisering, &r fortsatt god.

De av Riksbanken genomférda réntesénkningarna férvéntas, fillsammans
med finanspolitiska sfimulanser, ha positiv effekt pé bostadsbyggandet och
investeringsvilian i Sverige. Men 8kad makroekonomisk osékerhet i
omvarlden kan om den bestar medféra att konjunkturdterhdmtningen

fordrojs.

Sammantaget ser vi positivt p& de l&ngsikfiga marknadsférutsétiningarna,
framst drivet av tillvéixt inom laddinfrastruktur, dess behov av

strémfdrsérining samt en aterhémtning av bostadsbyggandet.

Jonas Klarén

Vd och koncernchef



Resultat

NETTOOMSATTNINGEN

Det osdkra och varierade marknadslaget generellt paverkade forsdliningen i forsta kvartalet dér nettoomséttningen minskade till 265 MSEK (293) vilket ér
nio procent eller 28 MSEK lagre jamfért med samma kvartal 2024. GARO Electrification tappade 4 MSEK i omsétiingen och afférsomradet GARO E-
mobility uppvisade en minskad fillvéixt om 28 procent, eller 24 MSEK. Efter en relativt svag start pa &ret var akfiviteterna n&got starkare under senare delen

av kvartalet.

RORELSERESULTAT

Operationellt rérelseresultat fér kvartalet uppgick fill 0,4 MSEK jamfért med -6,7 MSEK fér motsvarande kvartal 2024. Operationell rérelsemarginal fér
kvartalet uppgick till 0,1 procent (-2,3). Det férbéatirade resultatet i kvartalet férklaras av effekter frén det under hosten 2024 genomfsrda
&tgardsprogrammet, vilket sedan fill viss del motverkats av l&ga férséliningsvolymer. Under kvartalet har resultatet belastats med 2,9 MSEK i
avvecklingskostnader fér tidigare VD och koncernchef.

Bruttomarginalen har sammantaget legat pd likvérdig niva som féregaende kvartal, dér starkare marginaler inom GARO Electrification har motverkats av
l&agre bruttomarginal inom GARO E-mobility, ett resultat av féréindrad produkimix.

Rérelseresultatet fér kvartalet uppgick till -2,5 MSEK (-6,7) vilket gav en rérelsemarginal pd -1,0 procent (-2,3).

FINANSIELLA POSTER

Koncernens finansnetto under kvartalet uppgick till 2,0 MSEK (-0,2) och inkluderar valutaeffekter fr&n 1&n och terminssékringar. Réntenettot fér kvartalet
uppgick fill -3,4 MSEK (-3,0).

SKATT

Kvartalets resultat efter skatt uppgick fill 0,3 MSEK (-8,1) och resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (-0,16). Uppbokad skattefordran i kvartalet uppgick till
0,9 MSEK (skattekostnad 1,2)

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kvartalets kassafléde ifrén den 16pande verksamheten fére féréndringar av rérelsekapitalet uppgick till 9,5 MSEK (8,4). Kassaflédet frén den 16pande
verksamheten efter féréndring av rérelsekapitalet uppgick till 0,5 MSEK (-43,8) dér frigérande av kapital frén lager fillsammans med generell féréndring av

kundfordringar och leverantérsskulder férklarar kvartalets kassafléde. Kapitalbindning i lager har under kvartalet netto minskat med 21 MSEK.

GARO har sedan fidigare en deposition hos leverantér fér bestéllda, men énnu ej avropade, ordrar fér material. Depositionen, som &r i Euro, har varit

ofsréindrad under kvartalet och uppgick vid periodens slut fill motsvarande 42 MSEK.

Investeringarna under kvartalet uppgick till netto 1,9 MSEK (4,2) dér 0,4 MSEK under kvartalet var hénférligt fill produktutveckling (4,2).
Nytianderéttstillgéngar (leasing- och hyreskontrakt) har under kvartalet netto minskat med 3,7 MSEK (-1,3)

NETTOOMSATTNINGENS RORELSERESULTATETS NETTOOMSATTNINGENS
FORDELNING FORDELNING FORDELNING
per afférsomrade, jan-mars 2025 per afférsomréde, jan-mars 2025 per geografiskt omréde, jan-mars 2025

- @Sverige
BGARO E-mobility BGARO E-mobility Norden exkl. Sverige
GARO Electrification GARO Electrification WEuropa exkl. Norden



LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Koncernens nettoskuld uppgick vid periodens slut till 286,0 MSEK (277,9). Koncernens nettoskuld exklusive leasingskulder, det vill séga effekter av IFRS 16,
uppgick fill 227,71 MSEK (206,7). Nettoskulden var d&rmed likvérdig jamfért med féregdende kvartal.

Disponibel likviditet i koncernen, inklusive outnytfjade checkrékningskrediter, uppgick till 75,2 MSEK (84,6) och soliditeten uppgick till 51,2 procent (51,9).

GARO har sedan november 2024 ingétt nya avtal med banken om sérskilda villkor kopplade till koncernens kassafléde éver tid. Per den 31 mars 2025
uppfyllde GARO de sérskilda villkoren.

AFFARSOMRADEN

GARO delar in sin verksamhet i tv& afférsomréden:

. GARO Electrification
e GARO E-mobility

GARO-AKTIEN

Antalet akfier uppgick vid periodens slut till 50 000 000 (50 000 000). Genomsnittligt antal aktier uppgick under férsta kvartalet 2025 till 50 000 000 (50
000 000). Den 31 mars 2025 stéingde akfiekursen pd 19,90 SEK (33,50)

HANDELSER EFTER KVARTALETS UTGANG

Efter kvartalets utgéng har GARO férstérkt koncernledningen och utsett ny COO, CTO och CHRO. Harutéver, fram fill denna rapports publicering, har det

inte skett ndgra andra vésentliga handelser eller framkommit information om férhéllanden, varken gynnsamma eller ogynnsamma, som mofiverar ytterligare

upplysningar.
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Affarsomrade GARO Electrification

jan - mars  jan - mars R12 jan -dec
GARO ELECTRIFICATION NYCKELTAL 2025 2024 2024
Nettoomséttning MSEK 204,2 208,2 847,3 851,3
Tillvéxt % -2 -16 -2 -6
Operationellt rérelseresultat MSEK 17,3 16,9 84,8 84,4
Operationell rérelsemarginal % 8,5 8,1 10,0 9,9
Investeringar MSEK 1,3 1,4 7,8 7,9
Avskrivningar MSEK 6,3 6,6 25,2 25,5
Antal anstéllda 274 270 282 281
Andel férsalining produktomréade Installation % 66 63 65 65
Andel férsdljning produktomréde Projekt % 29 32 30 30
Andel férsalining produktomréde Tillfallig el % 5 5 3 5

For definition av nyckeltal se sid 18-19

OMSATTNING OCH RESULTAT
Nettoomsdttningen inom afférsomrédet uppgick till 204,2 MSEK vilket var

4 MSEK lagre j@mfért med samma kvartal féregdende ér. Den
dvergripande marknaden for afférsomrédet Electrification var under
kvartalet varierande. Medan Sverige upplevde en betydande nedgéng pé
grund av global osdkerhet och marknadsstagnation, lyckades andra
dvertréffa fsrvantningarna. Under kvartalet var férséljningen i Sverige 14
procent ldgre j@mfért med samma kvartal 2024. Parallellt uppvisade bade
Norden och évriga Europa exklusive Sverige tillvéxt pé 12 respektive 16

procent. Framfér allt har férsaliningen pé Irland varit stark i kvartalet.

Det operationellt rérelseresultat for kvartalet uppgick fill 17,3 MSEK (16,9)
vilket gav en operationell rérelsemarginal p& 8,5 procent (8,1). Under
kvartalet har affarsomrédet belastats med 2,9 MSEK i

avvecklingskostnader f&r tidigare VD och koncernchef.

Affarsomradets rérelseresultat fér kvartalet uppgick till 14,4 MSEK (16,9)

VERKSAMHETEN

Produktomréde Installation skade sin férsélining med 3 procent medan
produktomréade Projekt minskade med elva procent jamfért med samma
kvartal fsreg&ende &r. Minskningen inom Projekt &r frémst pétaglig i
Sverige medan de andra lénderna har en god utveckling inom
produktomrédet. Verksamheterna pa Irland, i Storbritannien och i Norge
fortsétter att visa en positiv trend. Genom breddat produktprogram noteras

8kad forsdlining och férbattrad 16nsamhet i dessa léander.

NETTOOMSATTNING, GARO ELECTRIFICATION
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mmmm Nettoomsattning, MSEK (vénsterskala)

e N\ ettoomséttning R12, MSEK (hdgerskala)

Inom produktomréde Tillféllig el noterades en marginellt l&gre férsélining i

kvartalet.

Sammantaget &r uppfattningen att férsaljningen har stabiliserats och
GARO ser fler posifiva tecken i sin dialog med kund som stérker

bedémningen att marknaden nétt botten.

MARKNADEN

Marknaden fér nybyggnation av sméhus och légenheter i Sverige forfsatte
pd en mycket |&g niva under inledningen av 2025. Positiva tecken sésom
l&g inflation och en sjunkande réntenivé férvéntas leda till att
bostadsbyggandet vénder upp under 2025 i hela Norden. Detta kommer
successivt leda fill en 8kad efterfrégan péd GARO produkter inom detta

afférsomréde.

Aven om GARO inte exporterar varor till USA ser vi risker att den politiska
osdkerheten i USA, kopplade fill den sittande administrationens beslut och
retorik, skapar instabilitet p& finansmarknaderna. Det kan i sé fall f& en
dampande effekt pé efterfrégan och investeringsviljan inom svensk industri,
vilket i sin tur drabbar GARO. Marknaden kopplad fill elekirifieringen av

samhdllet och den gréna omstéliningen beddms vara stabil.

OPERATIONELLT RORELSERESULTAT, GARO ELECTRIFICATION
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Affarsomrade GARO E-mobility

jan-mars  jan - mars R12 jan —dec
GARO E-MOBILITY NYCKELTAL 2025 2024 2024
Nettoomséttning MSEK 60,6 84,3 277,0 300,7
Tillvaxt % -28 -31 -35 -35
Operationellt rérelseresultat MSEK -17,0 -23,6 -85,0 -91,6
Operationell rérelsemarginal % -28,0 -28,0 -30,7 -30,5
Investeringar MSEK 0,6 2,8 9,5 11,7
Avskrivningar MSEK 7,3 7,6 30,4 30,7
Antal anstéllda 123 167 141 125
For definition av nyckeltal se sid 18-19

OMSATTNING OCH RESULTAT MARKNADEN

Nettoomséttningen inom afférsomrédet GARO E-mobility uppgick fill 60,6
MSEK att j&mféras med 84,3 MSEK samma kvartal 2024, vilket gav en
minskad fillvéixt p& 28 procent eller 24 MSEK.

Operationellt rérelseresultat fér kvartalet uppgick fill -17,0 MSEK att
jamféra med -23,6 MSEK fér 2024, vilket gav en operationell
rérelsemarginal om -28 procent. Det operationella resultatet i kvartalet

forklaras i sin helhet av 1&g férsélining.

Det under h&sten genomférda atgérdsprogrammet inom afférsomrédet
visar dnskat resultat — kostnaderna har minskat och verksamheten arbetar
mot ett positivt kassafléde. Lénsamheten i afférsomrddet bérjar dterhdmta

sig om &n med smé steg.

Affarsomradets rérelseresultat fér kvartalet uppgick fill -17,0 MSEK (-
23,6).

VERKSAMHETEN

Den 6vergripande férséliningen inom omrédet nyteknik berér produkter
och fiénster inom tex. sol, batterier och E-mobility, med stora behov i
Norden och Europa fér att stélla om till den nya tekniken. Med det
rddande makroekonomiska léget gar dock omstéllningen betydligt
ldngsammare &n tidigare berdknat. Férsaliningen av laddbara fordon
vara l&g under figrde kvartalet 2024, men har sedan &kat under férsta
kvartalet 2025. Antalet projekt fér semi-publik och publik laddning &r
fortsatt pa en l&g nivé vilket ger en hdgre konkurrens om de projekt som
finns. Det makroekonomiska laget skapar en osédkerhet bland investerarna
som gér att manga projekt skjuts p& framtiden. Genom séljakfiviteter,
support samt att ge kunderna den hjélp de behéver, genereras afférer for

GARO och skapar bra I8sningar fér kunderna.

Efterfragan pa publik laddning driver férsélining inom afférsomradet. |
kvartalet noteras att hélften av all férsélining i affdrsomrddet utgjordes av
GARO Entity. Detta indikerar att GAROs nya plattform bérjar ta en tydlig
plats i marknaden. Vidare noteras en kad efterfragan i Europa pé
laddstolpar fér publik laddning av sévél elbilar som tyngre fordon.

Férsaliningen i Sverige och Norden har i kvartalet varit 7 respektive 2
MSEK lagre jamfért med samma kvartal 2024. Férséliningen till GAROs
8vriga marknader i Europa minskade med 42 procent i kvartalet, eller 15
MSEK. Marknaden i Tyskland &r fortsatt avvaktande och férséliningen

under kvartalet har legat i nivé med féregdende ér.

E-mobility fortsétter att vara en utmanande men vikiig marknad fér GAROs
framtid. Konkurrensen hérdnar, men GARO hévdar sig genom kvalitet,

kundfokus och innovation.

Under kvartalet har GARO vunnit flera bra projekt i Europa, exempelvis ett
projekt till Forestry Commission i Skottland. GARO kommer under 6
ménader att leverera ett stérre antal LS4’or som installeras pé det Skotska
héglandet for offentlig laddning. Att valet fsll p& GARO “s LS4 beror pé att
det &r offentlig laddning utomhus i véderférhdllanden som fill méngt och
mycket liknar de nordiska férhéllandena. D& krévs det robusta laddare

med en bra totalkostnad dver tid.

Vidare har GARO vunnit eft stérre projekt med LS4 till réddningstjénsten i
Wales.

Laddarna &r fér réddningstjénstens egna fordon, samt personalens bilar,

och dé &r det viktigt med robusta fillférlitliga laddare.

P& den tyska marknaden fortsétter vart samarbete med TEAG Mobil, ett
dotterbolag till TEAG Thiringer Energie AG, som &r specialiserade pé& att
utdka laddningsinfrastrukturen fér elekirisk mobilitet. Bolaget driver
offentliga och halvoffentliga laddstationer och utvecklar skrdddarsydda
laddlssningar fér bostadsomraden, féretag och kommuner. Med sitt
"Quartierladen"-koncept tar TEAG Mobil e-mobilitet direkt in i stadsdelar,
vilket gér laddningen enkel och tillganglig fér alla. | detta arbete forlitar sig
TEAG Mobil p& GARO LS4 laddstationer, kénda fér sin pdlitliga teknik,
smarta lasthantering och flexibla integration. GARO &r den idealiska
partnern f6r att implementera héllbar, anvéndarorienterad

laddningsinfrastruktur i bostadsomraden dver hela Thiringen.

For att tillgodose marknadens férvéntningar behévs det [6pande underhall
och utveckling av framtida funktionaliteter. Hartill &r marknaden fér
afférsomradet i stéindig féréndring med allt hégre regulatoriska krav och
behov av funktionalitet, vilket passar GARO Entity platiformen. P&
marknaden fér hemmaladdning, som i dagsléget &r prispressad, krévs det
héga forsaliningsvolymer pé en bredare marknad fér att uppné
skalférdelar och béttre 6nsamhet. Detta géller sarskilt for GARO vars

produktprogram fill stora delar vénder sig fill ett premiumsegment.
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GAROs finansiella mal

MODERBOLAGET
Moderbolagets verksamhet omfattar férséljning inom produktomrédet Installation, produktutveckling, koncernledning, koncerngemensamma funktioner samt

koncernens finansfunktion.

Moderbolagets omséttning uppgick under férsta kvartalet fill 87,8 MSEK (101,0) av vilket 11,3 MSEK (11, 1) utgjordes av intern omséttning. Rérelseresultatet
under kvartalet uppgick fill 3,6 MSEK (7,8).

30
20
Ao 3 o 1
FORSALIJNINGSTILLVAXT 8 -
Tillvéxten ska, &ver en konjunkturcykel, organiskt uppgé till minst 10 procent. 10 .
-20
MAL -30
2020 2021 2022 2023 2024 R12
> l o % I Tillviix, % Mal, %
i 30
LONSAMHET 0
Rérelsemarginalen fér koncernen ska, dver en konjunkturcykel, uppgaé fill minst 10
10 procent av nettoomséttningen. 0 =
-10 2020 2021 2022 2023 2024 R12
MAL -20
> 'I 0 ¢y M L6nsamhet, % Mal, %
— o
30
AVKASTNING 2
Avkastningen pa eget kapital ska, éver en konjunkturcykel, uppgé till minst 20 10
procent. 0
-10 2020 2021 2022 2023 2024 !
MAL -20
> 2 0 Cy I A kostning, % Mal, %
—_— o
100
SOLIDITET 50
Soliditeten ska ej understiga 30 procent. I
0
MAL 2020 2021 2022 2023 2024 R12
> 3 0 (y I Soliditet, % Mal, %
—_— o
UTDELNINGSPOLICY o0
Utdelningen ska uppgé fill cirka 50 procent av bolagets nettoresultat efter skatt. 40
Utdelningsférslaget ska beakta GAROs langsiktiga utdelningspotential samt 20
koncernens investerings- och konsolideringsbehov i évrigt.
0
* Styrelsens forslag till utdelning 2019 2020 2021 2022 2023 2024*

MAL

250 %

Utdelning, %

Policy, %



Allmant

VERKSAMHETENS ART

GARO ér ett foretag, som under eget varumarke, utvecklar, fillverkar och marknadsfér innovativa produkter och system fér elinstallations-marknaden.
Verksamhet bedrivs i flera lander dér koncernen &r organiserad i tvé afférsomréden, GARO Electrification och GARO E-mobility. GAROs afférsidé &r att
med fokus pé& innovation, héllbarhet och design utveckla I6nsamma helhetsldsningar fér elbranschen.

SASONGSVARIATIONER

GARO:s verksamhet r i viss utstréickning foremdl for sasongsvariationer. GARO:s forsdlining ér i allménhet stabil frén det ena kvartalet till det andra, men kan
fluktuera mé&nadsvis inom kvartalen. Férséliningen kan vara négot légre under semesterménaderna (juli-augusti) och frén december fill januari. Under
perioder med hog produkfion binder GARO i normalfallet upp rérelsekapital. Likvida medel frigérs frén rorelsekapitalet efter hogsésongen, dé de

producerade varorna har installerats i kundernas anléggningar och fakturorna har betalats.

HALLBARHETSARBETET

GARO:s héllbarhetsarbete bygger pé tre fundament som alla &r en del av det strategiska ramverket; klimat, cirkulér ekonomi samt ansvarfullt féretagande.
Strategin ligger fill grund fér att méta lagkrav, marknadsférvéntingar, tillvéixt och avkastning fér investerare, samtidigt som den stérker upp GARO:s sociala
kapital genom att attrahera, uppmunira och behélla medarbetare. Fér mer information om GAROs mél f6r en mer héllbar framtid, hénvisas till GAROs
arsredovisning fér 2024 sid 28-41

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Som en internationell koncern med geografisk spridning ér GARO exponerad fér ett antal strategiska, afféirsméssiga och finansiella risker. Strategisk risk inom
GARO definieras som framvéxande risker som péverkar verksamheten pd l&ng sikt, sésom tekniska féréndringar och makroekonomisk utveckling.
Afférsmassiga risker kan delas in i operativa, héllbarhetsrelaterade, efterlevnadsregler samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, rénterisker, révaruprisrisker, skatterisker med mera. Dessa riskomré&den kan alla pdverka afféren negativt bade pé lang och kort sikt,
men kan ocksa skapa afférsméiligheter om de hanteras vél. Riskhanteringen inom GARO bérjar i de operativa ledningsgrupperna dér vésentliga risker for
verksamheten identifieras, féljt av en bedémning av sannolikheten fér att riskerna kommer materialiseras och deras potentiella paverkan. Hérefter sker
utvérdering och beslut kring eventuella aktiviteter fér att eliminera eller minska riskerna. Mer detaljerad information om GARO:s risker och osékerhetsfaktorer

finns beskrivna under not 3 p& sid 60-63 i arsredovisningen for 2024. Arsredovisningen finns fillgénglig p& www.garogroup.se.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstdende sker i enlighet med de principer som beskrivs i drsredovisningen fér 2024. Inga transaktioner med nérstdende har férekommit

under éret med undantag fér utbetalning av arvoden till styrelse, ers&tingar fill ledande befattningshavare samt transakfioner med koncernbolag.

ANSTALLDA

Antalet anstéllda i koncernen uppgick per den 30 mars 2025 fill 397 (437) exklusive uppsagd arbetsbefriad personal (406 per 31 december 2024).

REDOVISNINGSPRINCIPER

GARO fillampar International Financial Reporting Standards (IFRS redovisningsstandarder), sasom de antagits av EU, Arsredovisningslagen (1995:1554)
samt rekommendationer och uttalanden fran Radet fér finansiell rapportering. Deldrsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering.
Upplysningar i enlighet med IAS 34, 16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess fillhérande noter i delérsinformationen pé& sidorna 1-20
som utgér en integrerad del av denna finansiella rapport. Vidare framkommer upplysningar enligt IAS 34.16A samt IFRS 5 férutom i de finansiella

rapporterna och dess tillhérande noter éven i dvriga delar av delérsrapporten.

GARO har en fastighet ute fill frsélining och bedémer att det &r hdgst sannolikhet att denna kommer att avytiras inom 6-12 ménader och uppfyller dérmed
kriterierna f&r att redovisa i enlighet med IFRS 5 Anléggningstillgéngar som innehas f6r férséljning och avvecklade verksamheter. Innebsrden av att en grupp
av fillgéngar och skulder klassificeras som att de innehas fér forsdljning ér att deras redovisade vérden kommer att tervinnas i huvudsak genom férsélining
och inte genom anvéndning. Alla fillgangar som ingér i gruppen presenteras pd en separat rad bland tillgdngarna och gruppens alla skulder presenteras p&

en separat rad bland skulderna. Gruppen vérderas fill det légsta av det redovisade vérdet och det verkliga vérdet efter avdrag for forsaljningskostnader.
Moderbolagets deldrsrapport har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9 och Rédet fér finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2.

GARO AB tillampar samma redovisningsprinciper som i senaste érsredovisningen.



REVISORNS GRANSKNING

Denna delérsrapport har inte varit fsremél fér évergripande granskning av bolagets revisorer.

Gnosj6 den 14 maj 2025
GARO AB

Styrelsen



KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

jan - mars jan —mars R12 jan —dec
2025 2024 2024

Rérelsens intékter
Nettoomsétining 264,8 292,5 11243 11520
Ovriga rorelseintékter 0,8 1,5 0,0 0,7
Summa rérelsens intakter 265,6 294,0 1124,3 1152,7
Aktiverat arbete fér egen rakning 0,3 0,1 3,3 3,1
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter -143,0 -161,8 -654,4 -673,6
Ovriga externa kostnader -38,5 -46,1 -170,3 -177,8
Personalkostnader 73,3 -78,7 -293,6 -298,8
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 -5,1 -5,1
Avskrivning av immateriella och materiella
anldggningstillgéngar -13,6 -14,2 -55,6 -56,2
Rérelseresultat -2,5 -6,7 -51,4 -55,6
Resultat frén finansiella poster
Finansiellt netto 2,0 -0,2 -9,4 -11,3
Resultat fére skatt -0,5 -6,9 -60,8 -66,9
Inkomstskatt 0,9 -1,2 8,9 6,8
Resultat efter skatt 0,4 -8,1 -51,9 -60,1
Oprigt totalresultat:
Poster som senare kan é&terféras till resultatréikningen
Omrakningsdifferenser -8,5 6,5 -8,9 6,1
Ovrigt totalresultat netto efter skait -8,5 6,5 -8,9 6,1
Summa totalresultat fr perioden -8,1 -1,6 -60,8 -54,0
Periodens resultat och summa totalresultat &r i sin
helhet hanforligt fill moderféretagets aktiedgare
Nyckeltal per aktie
Genomsnittligt antal aktier 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000
Resultat per aktie, fére och efter utspddning, SEK 0,01 -0,16 -1,04 -1,20




EBIT samt EBITDA fére och efter justering av engéngskaraktar (operationellt rérelseresultat).

Under kvartalet har GARO tagit avvecklingskostnader om 2,9 MSEK fér avgéende VD och koncernchef. Under tredje kvartalet 2024 gjordes nedskrivning av varulager

av tidigare generationens laddboxar samt kvarvarande utvecklingskostnader fér ett éldre utg&ende DC-sortiment.

Posterna paverkar jamférbarheten i denna delérsrapport.

jan - mars jan - mars jan — dec

2025 % 2024 % R12 % 2024 %

Rérelseresultat (EBIT) 25 10 -6,7 2,3 -51,4 4,5 -55,6 48
Kostnader av engdngskaraktér +2,9 0,0 +2,9 0,0
Nedskrivning av lager och utvecklingskostnader 0 0,0 +48,4 +48,4

Operationellt rérelseresultat 0,4 0,1 -6,7 2,3 -0,1 7,2 06
jan - mars jan-mars jan — dec

Belopp i MSEK 2025 % 2024 % R12 % 2024 %

EBITDA 11,1 42 7.5 2,6 4,1 0,3 0,6 0
Kostnader av engdngskaraktér +2,9 0,0 +2,9 0,0
Nedskrivning av lager och utvecklingskostnader 0 0,0 +48,4 +48,4

Operationellt EBITDA 14,0 53 7,5 2,6 55,4 49 49,0 43



KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgéngar 121,4 138,6 126,9
Materiella anléggningstillgangar 253,9 289,1 266,7
Finansiella anléggningstillgangar 0,3 2,4 0,3
Ovriga anléggningstillgangar 24,1 0 19,9
Summa anléggningstillgdngar 399,7 430,1 413,8
Omsiittningstillgdngar
Varulager 345,5 395,4 376,1
Kundfordringar 229.9 258,1 232,2
Ovriga kortfristiga fordringar 73,6 77,3 68,6
Likvida medel 16,1 11,3 16,5
Summa omséttningstillgangar 665,1 742,3 693,4
Tillgangar till f5rsélining 4,9 0 4,9
SUMMA TILLGANGAR 1069,7 1172,4 11121
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Ovrigo reserver 11,3 20,3 19,9
Annat tillskjutet kapital 1,5 15 15
Annat eget kapital inklusive periodens resultat 514,5 566,1 514,1
Summa eget kapital 547,3 607,9 555,5
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 63,1 22,3 68,9
Leasingskulder 42,7 54,4 46,0
Ovriga avsétningar 6,9 7,0 8,6
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0
Summa léngfristiga skulder 112,7 83,8 123,5
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 176,7 195,7 166,6
Leasingskulder 16,3 16,8 16,6
Leverantérsskulder 101,2 139,0 127,2
Ovriga kortfristiga skulder 112,1 129,2 119,3
Summa kortfristiga skulder 406,3 480,6 4297
Skulder direkt hanférliga fill tillgéngar fill férsélining 3,4 0 3,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1069,7 1172,4 11121

Féréindringar i féretagets struktur (avyttring av langsiktig investering)

GARO har en mindre fastighet i Gnosié ill férsélining. Fastigheten har ett bokfért vérde p& 4,9 MSEK med motsvarande beléning p& 3,4 MSEK. Fastigheten bedéms ha
eft marknadsvérde motsvarande bokfsrt varde.



KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Annat
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare tillskjutet Balanserat Summa eget
Aktiekapital Reserver kapital resultat kapital
Ingdende eget kapital 1 januari 2024 20,0 13,8 1,5 574,2 609,5
Resultat fér perioden -60,1 -60,1
Ovrigt tofalresultat fér perioden 6,1 0 6,1
Utgdende eget kapital 31 december 2024 20,0 19,9 1,5 514,1 555,5
Ingdende eget kapital 1 januari 2025 20,0 19,9 1,5 514,1 555,5
Resultat fér perioden 0,4 0,4
Ovrigt totalresultat fér perioden -8,6 0 -8,6
Utgdende eget kapital 31 mars 2025 20,0 11,3 1,5 514,5 547,3
KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG
jan - mars jan - mars jan —dec
2025 2024 R12 2024
Kassafldde frén den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -2,5 -6,7 -51,4 -55,6
Avskrivningar och nedskrivningar 13,6 14,2 55,6 56,2
Betald/erhé&llen réinta, inkomstskatt samt justeringar fér poster som inte ingér i kassaflédet -1,6 0,9 25,6 28,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére féréandring av rérelsekapital 9,5 8,4 29,8 28,7
Féréndring av rérelsekapital
Okning(-)/minskning(+) av varulager 20,9 9,8 -1,9 -12,9
Okning(-)/minskning(+) av rérelsefordringar -2,9 -13,4 30,1 19,5
Okning(+) /minskning(-) av rérelseskulder -27,0 -48.6 -49,5 -71,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 0,5 -43,8 8,6 -35,8
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anléggningstillgangar -0,4 -4,2 -4,9 -8,5
Investering i dotterféretag 0 0 0 0
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -1,5 0 -12,4 -11,1
Avyttring av materiella anldggningstillgangar 0 0 2,5 2,5
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1,9 -4,2 -14,8 -17.1
Finansieringsverksamheten
Uppléning /Amortering av lan 6,0 12,4 29,1 35,6
Amortering av leasingskuld -4,2 -4,2 -17,5 -17,5
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 1,8 8,2 11,6 18,1
Periodens kassaflode 0,4 -39,8 53 -34,8
Kursdifferens i likvida medel -0,8 1,1 -0,5 1,3
Likvida medel vid periodens barjan 16,5 50,0 11,3 50,0

Likvida medel vid periodens slut 16,1 11,3 16,1 16,5




MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

jan-mars jan-mars jan —dec
2025 2024 2024

Rérelsens intdkter
Nettoomsétining 72,8 76,2 323,5
Ovriga rérelseintikter 15,0 24,8 84,6
Summa intékter 87,8 101,0 408,1
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter -45,7 -47.8 -206,8
Ovriga externa kostnader -16,9 -23,1 -82,9
Personalkostnader -20,5 -20,9 -78,8
Avskrivning av immateriella och materiella anléggningstillgéangar -1,1 -1,5 -5,2
Rérelseresultat 3,6 7,8 34,4
Resultat frén finansiella poster
Resultat frén andelar i koncernféretag -0,3 -0,3 1,8
Réinteintéikter och liknande resultatposter 4,4 6,0 22,6
Réntekostnader och liknande resultatposter -4,4 -0,7 -10,3
Resultat fore skatt 3.3 12,8 48,5
Bokslutsdispositioner 0 0 -122,6
Inkomstskatt -0,7 -2,6 17,3
Resultat efter skatt 2,6 10,2 -56,8

| moderbolaget &terfinns inga poster som redovisas som &vrigt totalresultat varfér summa totalresultat Sverensstémmer med resultat efter skatt.



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgéngar 2,9 3,3 3,0
Materiella anléggningstillgangar 18,3 17,6 18,6
Andelar i koncernféretag 102,2 83,6 102,6
Ovriga finansiella anléggningstillgangar 87,7 161,7 93,9
Summa anléggningstillgdngar 211,1 266,3 218,1
Omsdttningstillgéngar
Varulager 25,2 27,6 26,0
Kundfordringar 63,1 67,0 67,9
Ovriga fordringar 316,2 340,1 376,0
Kassa och bank 0 0 0
Summa omséttningstillgangar 404,5 434,7 469,9
SUMMA TILLGANGAR 615,6 700,9 688,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Fond for egenupparbetade utvecklingsutgifter 2,2 29,5 2,2
Reservfond 2,6 2,6 2,6
Fritt eget kapital inklusive periodens resultat 289,0 326,1 286,5
Summa eget kapital 313,8 378,2 311,3
Avséttningar 1,1 1,2 1,1
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12,8 18,8 14,5
Summa léngfristiga skulder 12,8 18,8 14,5
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réintebérande skulder 171,6 132,3 162,7
Kortfristiga ej réintebérande skulder 116,3 170,3 198,4
Summa kortfristiga skulder 287,9 302,7 361,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 615,6 700,9 688,0




OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

GARO Electrification GARO E-mobility Eliminering Koncernen
Information affirsomréade Kv1 Kvl Kv1 Kvl Kvl Kvl Kv1l Kvl
2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Intéikter
Summa externa intdkter 255,5 262,7 112,3 136,6 -103,1 -106,4 264,8 292,5
Summa interna intakter -51,3 -54,5 -51,7 -51,9 103,1 106,4 0 0
Intékter fran avtal med kunder 204,2 208,2 60,6 84,3 0 0 264,8 2925
Rérelseresultat 14,5 16,9 -17,0 -23,6 -2,5 -6,7
Finansiellt netto 2,0 -0,2
Inkomstskatt 0,8 -1,2
Resultat efter skatt 0,3 -8,1
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (JANUARI-MARS)
Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt
jan-mars 2025 jan-mars forandr % jan-mars jan-mars forandr jan-mars jan-mars forandr
2024 2025 2024 % 2025 2024 %
Sverige 107,2 123,9 -14 21,9 28,6 -23 129,1 152,5 -15
Norden exkl. Sverige 27,5 24,5 12 17,9 19,8 -10 45,4 44,3 2
Europa exkl. Norden 69,5 59,8 16 20,8 35,9 42 90,3 95,7 -6
Totalt 204,2 208,2 -2 60,6 84,3 -28 264,8 292,5 -9
FORDELNING AV NETTOOMSATTNING PER PRODUKTOMRADE
Januari-mars 2025
Férdelning av nettoomsattning per produktomrade (jan-mars)
jan —mars jan —mars forandr %
@Installation 2025 2024
Projekt Installation 135,7 131,2 3
WE-mobility
Tillfallig el Projekt 58,9 66,1 -1
Tillfgllig el 9,5 10,8 -12
E-mobility 60,6 84,3 -28
Totalt 264,8 292,5 -9
KVARTALSDATA
Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2
2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Extern omséttning per affarsomrade
GARO E-mobility 60,6 62,0 70,0 84,4 84,3 93,9 94,6 152,1 122,2 80,6 92,1 103,3
GARQ Electrification 204,2 221,8 199.4 221,9 208,2 2173 209,6 233,9 248,1 261,2 224,9 246,9
Totalt koncernen 264,8 283,8 2694 3063 292,5 311,2 304,2 3860 370,3 341,8 317,00 3502
Rorelseresultat per affarsomrade Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kv1l Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2
2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
GARO E-mobility -17,0 -22,8 -59,4 -24,7 -23,6 -33,0 -15,3 4,5 6,6 -20,9 0,4 3,0
GARO Electrification 14,5 26,1 11,4 20,4 16,9 32,9 20,6 13,7 21,2 29,8 37,0 36,6
Totalt koncernen -2,5 3.3 -48,0 -4,3 -6,7 -0,1 53 18,2 27,8 8,9 37,4 39,6




GARO KONCERNEN FLERARSOVERSIKT*

jan-mars  jan-mars R12 2024 2023 2022 2021 2020 2019
2025 2024

Nettoomsdattning MSEK 264,8 292,5 1124,3 1152,0 1369,9 1390,5 12958 1039,8 10081
Tillvéixt % -9 -21 -13 -16 -1 7 25 3 12
EBITDA MSEK 1,1 75 41 0.6 996 1888 2430 1632 1349
EBITDA-marginal % 4,2 2,6 0,4 0,0 7.3 13,6 18,8 15,7 13,4
Rérelseresultat, EBIT MSEK -2,5 -6,7 -51,4 -55,6 51,1 152,8 207,2 136,2 112,6
Rérelsemarginal % 1,0 -2,3 -4,6 -4,8 3,7 11,0 16,0 13,1 11,2
Resultat per aktie, fére och efter utspédning SEK 0,01 -0,16 -1,04 -1,20 0,63 2,41 3,33 1,91 1,71
Eget kapital, per aktie SEK 10,95 12,16 10,95 11,11 12,19 12,28 11,03 8,61 6,86
Utdelning, per akfie SEK e/t e/t e/t e/t 0 0,80 1,40 0,95 0
Utdelning MSEK e/t e/t e/t e/t 0 40,0 70,0 47,5 0
Stéingningskurs, aktie SEK 19,90 33,50 e/t 23,10 43,52 108,6 216,0 127,0 61,4
Avkastning pé eget kapital % 9.0 0,4 -9.0 -10,3 51 20,7 34,0 24,7 26,8
Avkastning pé sysselsatt
kapital % -8,0 2,5 -8,0 -8,4 7.9 22,1 39,2 32,2 30,4
Investeringar MSEK 1,9 4,2 17,3 19,6 108,2 120,1 45,3 45,3 33,4
Avskrivningar MSEK 13,6 14,2 55,6 56,2 48,6 36,0 35,8 26,9 22,3
Soliditet % 51,2 51,9 51,2 50,0 50,9 53,2 58,9 57,9 52,2
Nettoskuld MSEK 286,0 277,9 286,0 285,1 222,1 143,7 -9.4 11,3 45,6
Nettoskuld / EBITDA ggr 70,2 484,6 70,2 4971 2,2 0,8 0,0 0,1 0,3
Antal anstéllda 397 437 419 406 478 521 498 412 421

*For definitioner se sid 18-19

Nyckeltal och definitioner

Nyckeltalen i denna rapport beaktar verksamhetens art och bedéms ge relevant information till aktieéigarna och évriga intressenter samfidigt som

jamférbarhet med andra féretag uppnés.

Rorelseresultat, EBIT: Resultat fére finansiella poster och skatt

Rérelsemarginal, %: Rorelseresultat i procent av neftoomsétining under

perioden

Eget kapital per aktie, SEK: Eget kapital dividerat med antal aktier vid

periodens utgéng

Avkasming pd eget kapital, %: Resultat efter skatt senaste 12 ménader

Operationellt rérelseresultat, Resultat fére finansiella poster och skatt med

justering fér engdngsposter

Operationell rérelsemarginal, %: Operativt rérelseresultat i procent av

nettoomséttning under perioden

Rérelsekostnader: Summan av férséljningskostnader,
administrationskostnader, &vriga rérelseintdkter, dvriga rérelsekostnader,
exklusive av- och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella

tillgéngar

Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK: Periodens resultat efter

skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier vid periodens utgéng

dividerat med genomsnittligt eget kapital

Avkasting pé sysselsatt kapital, %: Rérelseresultat senaste 12 ménader

dividerat med sysselsatt kapital
Soliditet, %: Eget kapital i procent av balansomslutningen

Sysselsatt kapital, SEK: Balansomslutning minus korffristiga skulder justerat
for kassa/bank

Nettoskuld/ EBITDA, ggr: Nettoskuld vid periodens slut i fsrhéllande till
EBITDA de senaste 12 ménaderna

Antal anstéllda, Antal anstéllda i koncernen inklusive inhyrd personal men

exklusive uppsagd arbetsbefriad personal.



Alternativa nyckeltal

GARO anvénder vissa finansiella métt som inte &r definierade i de regler
for finansiell rapportering som GARO fillampar, s& kallade alternativa
nyckeltal. Syftet med dessa nyckeltal ér att skapa en batire forstaelse fér
hur verksamheten utvecklas. Investerare bér betrakta dessa finansiella métt

som ett komplement snarare &n en erséttning fér finansiell redovisning
enligt IFRS. Det ska sérskilt betonas att dessa alternativa nyckeltal, sésom
de definierats, inte fill fullo kan jamféras med andra bolags nyckeltal med
samma ben&mning. GARO anvénder fsljande alternativa nyckeltal:

Organisk fillvaxt: Organisk tillvéixt med justering fér valutaeffekter fran verksamhet med annan valuta &n SEK. Detta nyckeltal uttrycks i procentenheter av

féregdende periods nettoomsdtting.

jan-mars jan-mars
2025 (MSEK) 2025 (%)
Féreg&ende kvartal /&r 292,5
Organisk farsélining /tillvéixt -20,6 -7
Valutaeffekter -7,1 -2
Nettoomséttning fréin férvéry 0
Redovisad tillvéxt -27.7 -9

R12: En summering av utfall frén de senaste 12 ménaderna

Antal anstéllda: Antalet anstéllda vid utgéngen av perioden, exklusive uppsagd arbetsbefriad person

EBITDA: Nyckeltalet &r et uttryck fér rérelseresultatet fére av- och nedskrivningar och definieras sa som rérelseresultat fére av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal, %: EBITDA i procent av nettoomsétting under perioden.

jan - mars 2025

jan - mars 2024

Redovisat rérelseresultat (EBIT) -2,5 -6,7
Aterféring avskrivningar 13,6 14,2
EBITDA 11,1 7.5

Nettoskuld: Nettol&neskulden &r ett uttryck fr hur stor den finansiella bel&ningen &r i bolaget i absoluta tal efter avdrag fér likvida medel. Nyckeltalet
definieras s& som réntebérande skulder, leasingskulder enligt IFRS 16 minus rantebérande tillgangar inklusive likvida medel.

jan —mars jan —mars

2025 2024

Langfristiga réintebérande skulder 66,5 22,3
Kortfristiga réintebdrande skulder 176,7 195,7
Leasingskuld enligt definition IFRS 16 58,9 71,2
Avgér, likvida medel -16,1 -11,3
Nettoskuld 286,0 2779
Nettoskuld i relation till balansomslutning (%) 26,7 23,7



Nettoskuld exklusive IFRS16: Réntebérande skulder exklusive leasingskulder enligt IFRS 16 minus réntebérande fillgangar inklusive likvida medel.

jan —mars jan —mars

2025 2024

Langfristiga réntebérande skulder 66,5 22,3
Kortfristiga réintebédrande skulder 176,7 195,7
Leasingskuld enligt definition IFRS16 58,9 71,2
Avgdr, likvida medel -16,1 -11,3
Aterléiggning Leasingskuld enligt definifion IFRS 16 -58,9 -71,2
Nettoskuld exklusive IFRS16 227,1 206,7

Rérelsekapital: GAROs rérelsekapital utgér en stor del av balansrékningens vérde. | syfte aft optimera koncernens kassagenerering fokuserar ledningen pd
utveckling av rérelsekapitalet, dér nyckeltalet definieras s& som summan av omséttingstillgéngar minus likvida medel minus kortfristiga ej réinteb&rande
skulder, allt beré&knat vid periodens slut.

jan —mars jan —mars

2025 2024

Omsdtiningstillgéngar 665,1 742,3
Avgér likvida medel -16,1 -11,3
Avgaér kortsikfiga ej rdntebérande skulder -213,3 -268,2
Rérelsekapital per balansdagen 435,7 462,8
Rérelsekapital i relation fill omséttning (R12), % 38,7 35,8

Avkashing pé sysselsatt kapital: Nyckeltalet definieras s som rérelseresultat senaste 12 manader dividerat med sysselsatt kapital, allt bergknat vid
periodens slut.

jan —mars jan —mars

2025 2024

Rérelseresultat senaste 12 ménader -51,5 16,7
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng 646,1 679,0
Avkastning pé sysselsatt kapital, % -8,0 2,5

Avkasming pé eget kapital: Nyckeltalet definieras s& resultat efter skatt senaste 12 ménader dividerat med genomsnittligt eget kapital, allt ber&knat vid
periodens slut.

jan —mars jan —mars

2025 2024

Resultat efter skatt senaste 12 mé&nader -52,0 2,6
Eget kapital vid periodens ingdng 608,2 609,5
Eget kapital vid periodens utgdng 5473 607,9
Genomsnittligt eget kapital 557,8 608,7

Avkastning pé eget kapital, % -9,0 0,4



Ekonomisk information

INBJUDAN TILL PRESENTATION FOR PRESS OCH ANALYTIKER

Den 14 maj 2025 kl. 15.00 presenterar vd och koncernchef Jonas Klarén och CFO Helena Claesson rapporten och besvarar fragor i en telefonkonferens.

Telefonnummer:

Sverige: +46 (0)20 089 0141
Internationellt: +44 (0)207 107 0613

Presentationen som anvénds under telefonkonferensen kan laddas ner pé www.garogroup.se, under Investor relations. En inspelning av telefonkonferensen
kommer att vara tillgénglig pé bolagets hemsida efterat.

FOR YTTERLIGARE INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Jonas Klarén, vd och koncernchef: +46 (0)70 765 90 34
Helena Claesson, finansdirektor: +46 (0)70 676 07 50

FINANSIELL KALENDER

Andra kvartalet 2025 22 augusti 2025
Tredje kvartalet 2025 14 november 2025

FRAMATBLICKANDE INFORMATION

Vissa uttalanden i denna rapport &r framétblickande och det faktiska utfallet kan bli vésentligt annorlunda. Férutom de faktorer som sérskilt framhallits kan
andra faktorer ha en materiell paverkan pd det faktiska utfallet. Sédana faktorer inbegriper, men &r inte begrénsade till, det allménna ekonomiska laget,
forandringar av valutakurser och réntor, polifisk utveckling, péverkan av konkurrerande produkter och priser p& dessa, svérigheter vid produktutveckling och

vid kommersialisering, tekniska problem, avbrott i fillgéngen pé révaror och kreditférluster avseende stérre kunder.

KORT OM GARO

GARO utvecklar och tillverkar innovativa produkter och |8sningar inom el och E-mobility. GARO vénder sig bade fill dig som ér yrkesproffs och fill dig som &r
slutanvéndare. GAROs varumérke &r din garanti fér elsékerhet, anvéndarvénlighet och héllbarhet. GARO startade sin verksamhet 1939 i Gnosijé - en

smdlaéndsk ort dér tydlig entreprenérsanda har sitt ursprung och GAROs huvudkontor fortsatt finns kvar. | &vrigt ér det inte mycket som ér sig likt frén den tiden
— idag & GARO en internationell koncern med verksamhet i flera lénder. Som en grund i GAROs arbete finns all den kunskap och erfarenhet som koncernen

samlat pé sig fran 1939 fram tills idag.

Denna information &r sédan information som GARO AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om

vérdepappersmarknaden. Informationen lémnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 14 maj 2025 kl. 14.00



